
 

 

 

 

Pruszków, dnia 22 marca 2024 r. 

ZP.272.4.2024 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający – Powiat Pruszkowski działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, zamieszcza informację z otwarcia ofert złożonych 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Sprzątanie nawierzchni dróg wraz  
z usuwaniem odpadów z pasa drogowego dróg powiatowych na terenie Powiatu Pruszkowskiego 
 

Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości 543 931,20 zł 

brutto. 

 

W terminie składania ofert tj. do 22 marca 2024 r., do godz. 10.00 wpłynęły 2 oferty. 

 

 

nr 
oferty  

WYKONAWCA Przedmiot zamówienia 
cena zł 

(brutto) 

1. 

 
 Fagus Sp. z o. o.  

Al. Krakowska 
110/114, 

00-971 Warszawa 

1.  sprzątnięcie jezdni dróg powiatowych 2 700,00 zł/km 

2.  
sprzątnięcie na mokro jezdni dróg powiatowych  

 
3 024,00 zł/km 

3.  
 sprzątniecie chodników, ścieżek rowerowych, 

ciągów pieszo - jezdnych  
86,40 zł/100 m2  

4.  sprzątniecie odpadów z poboczy oraz rowów 540,00 zł/km 

5.  
 jednorazowe uporządkowanie jezdni po 

zdarzeniu komunikacyjnym  
540,00 zł 

6.  
zbieranie, transport i utylizacja zwłok 
bezdomnych zwierząt o masie do 5 kg  

216,00 zł/szt. 

7.  
zbieranie, transport i utylizacja zwłok 

bezdomnych zwierząt o masie od 5 do 50 kg  
  

540,00 zł/szt. 

8.  
zbieranie, transport i utylizacja zwłok 

bezdomnych zwierząt o masie powyżej 50 kg   
1 080,00 zł/szt. 

9.  
grabienie liści z natychmiastowym 

uprzątnięciem i wywozem (wywóz pozostałości 
tego samego dnia po grabieniu) 

43,20 zł/100m2 

10.  
opróżnianie koszy ulicznych i sprzątanie 

(zamiatanie i grabienie) terenu wokół koszy 
21,60 zł/szt.  

Czas przystąpienia – 6 godzin 



 

 

nr 
oferty  

WYKONAWCA Przedmiot zamówienia 
cena zł 

(brutto) 

2.  

Firma Handlowo - 
Transportowo - 

Usługowa 
"Wiesław" 

Tomasz Głąb,  
Bosowice 18,  

28-142 Tuczępy,  
 
 

1.  sprzątnięcie jezdni dróg powiatowych 756,00 zł/km 

2.  sprzątnięcie na mokro jezdni dróg powiatowych  540,00 zł/km 

3.  
 sprzątniecie chodników, ścieżek rowerowych, 

ciągów pieszo - jezdnych  
48,60 zł/100m2 

4.  sprzątniecie odpadów z poboczy oraz rowów 216,00 zł/km  

5.  
 jednorazowe uporządkowanie jezdni po 

zdarzeniu komunikacyjnym  
540,00 zł 

6.  
zbieranie, transport i utylizacja zwłok 
bezdomnych zwierząt o masie do 5 kg  

432,00 zł/szt. 

7.  
zbieranie, transport i utylizacja zwłok 

bezdomnych zwierząt o masie od 5 do 50 kg   
540,00 zł/szt. 

8.  
zbieranie, transport i utylizacja zwłok 

bezdomnych zwierząt o masie powyżej 50 kg   
846,00 zł/szt. 

9.  
grabienie liści z natychmiastowym 

uprzątnięciem i wywozem (wywóz pozostałości 
tego samego dnia po grabieniu) 

162,00 zł/100m2 

10.  
opróżnianie koszy ulicznych i sprzątanie 

(zamiatanie i grabienie) terenu wokół koszy 
21,60 zł/szt. 

Czas przystąpienia – 6 godzin  

 

Sporządziła  

/-/ Karolina Mąkal  


